桂林军队09年职称英语报名时间为1月1920日职称英语考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/562/2021_2022__E6_A1_82_

E6_9E_97_E5_86_9B_E9_c91_562567.htm 关于做好军队人员参

加2009年度全国职称英语等级考试桂林市试点工作的通知驻

桂林市各有关部队: 根据人力资源和社会保障部人事考试中心

《关于做好军队人员参加2009年度全国职称英语等级统一考

试和计算机应用能力考试试点考务工作的通知》(人考中心

函[2009]1号)、广西区人事考试中心桂人考函[2009]3号文件精

神，现将2009年度全国职称英语等级考试有关事项通知如下

： 一、军队人员报名时间： 军队人员按照属地原则以团以上

部队为单位进行集体报名方式报名。军队单位使用全军考试

中心下发的软件集体报名，由团以上政治机关派干部持介绍

信、报名统计表(见附件二)、教材征订单和报名数据(DBF格

式、照片文件)和考试报名费(每人￥50元)，在2009年元月13

日至16日，元月19日至20日上午8：3011：30，下午3：004

：30到桂林市人事考试中心(桂林市叠彩路8号市直机关办公

大院7栋2楼)办理报名手续。联系电话：2815807。军队考生不

得使用军(警)官证号报名。有正式身份证号的，可用身份证

号报名.没有正式身份证号的，在网上报名填表时，证件类型

栏目填报“身份证”，身份证号填写按全军考试中心特定规

则生成的模拟身份证号。 二、教材领取时间： 请各军队单位

在2月中旬查看桂林市人事考试网(GUILIN.gxpta.com.cn)有关

教材领取信息，教材到后各军队单位派干部持介绍信、教材

征订发票到市人事考试中心领取教材。 三、准考证领取时间

来源：www.examda.com 请于2009年3月23日-2009年3月27日查

看桂林市人事考试网(GUILIN.gxpta.com.cn)有关准考证领取

通知。 四、成绩公布时间 请于6月底登陆桂林市人事考试网

成绩查询栏查询成绩，部队成绩信息只公布准考证号及成绩

两项内容，其他信息不公布。请妥善保管准考证号。 五、证

书发放时间 请于7月底8月初登陆桂林市人事考试

网(GUILIN.gxpta.com.cn)查看证书发放具体时间。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com